○○○○株式会社
○○　○○様

　○○○○　　印

内定辞退のお詫び

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先般御内定のご通知をいただきまして、誠に感謝にたえません。ご内定という御光栄を頂きましたが、熟考の末、将来の夢を叶える為、失礼の段省みず、赤面の思いですが、他方の企業にお世話になることに決意致しました。
　誠に申し訳ございませんが、内定をご辞退させて下さいませ。
　御社人事の方々には大変お世話になっておきながら、残念なご返事で誠に申し訳ございませんでした。最後に、貴社のますますの御発展・御多幸をお祈り申し上げます。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ